
Area/Servizi/Uffici Responsabile Telefoni e posta elettronica

Tel: 06/6766/2664

E-mail: i.papa@cittametropolitanaroma.it

Tel: 06/6766/2467

E-mail: cerimoniale@cittametropolitanaroma.it

Tel: 06/6710/4538-3895

E-mail: roberto.botta@comune.roma.it

E-mail: seg.commissariogiubileo2025@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4891

E-mail: giorgio.piccarreta@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2564

E-mail: mariarita.sroppo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/73787

E-mail: laura.grassi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2252-4538-3895

Tel: 06/6710/73695

E-mail: barbara.menghi@comune.roma.it

Personale in avvalimento al Servizio Tel: 06/6710/2252-4538-3895

Servizio Supporto coordinamento tecnico

Programma Interventi Giubileo e

Caput Mundi

Responsabile del Servizio da nominare

Tel: 06/6710/4671

E-mail: giuliana.barilà@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4189

E-mail: lucilla.monteleone@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3490

E-mail: valentina.salani@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71948

Tel: 06/6769/3611

E-mail: simonetta.moleri@comune.roma.it

Tel: 06/6769/4610

E-mail: fabrizio.benvenga@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71948

Tel: 06/6710/78908

E-mail: diego.romeo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/79921

E-mail: stefania.tilgher@comune.roma.it

Tel: 06/6710/73787

E-mail: laura.grassi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3520

E-mail: valeria.montesarchio@comune.roma.it

Area interventi Giubileo 2025 e Caput Mundi Dirigente Ing. Roberto Botta

Direzione 3 – GIUBILEO 2025/CAPUT MUNDI

Coordinamento funzionale: Ing. Roberto Botta

Area Coordinamento sviluppo

culturale e relazioni istituzionali
Dirigente Dott.ssa Ilaria Papa

Area Promozione Sviluppo culturale Dirigente Dott. Valerio De Nardo

Servizio supporto giuridico operativo                          

Programma interventi e accoglienza Giubileo

Responsabile del Servizio                                     

Incaricato di E.Q. Giorgio Piccarreta

Personale in avvalimento al Servizio

F.A. Maria Rita Scroppo

F.E. Laura Grassi

Servizio Supporto Relazioni Interistituzionali,

coordinamento, monitoraggio e comunicazione Giubileo e

Caput Mundi

Responsabile del Servizio                                    

Incaricata di E.Q. Barbara Menghi

Personale in avvalimento al Servizio

F.T. Giuliana Barilà

F.T. Lucilla Monteleone

F.T. Valentina Salani

Ufficio Supporto Coordinamento Cantierizzazioni

Area Progetti strategici Dirigente Ing. Valeria Montesarchio

Personale in avvalimento all'Ufficio

F.P.L. Simonetta Moleri

F.P.L. Fabrizio Benvenga

Area Gestione Finanziaria Caput Mundi Dirigente Dott. Diego Romeo

Personale in avvalimento all'Area

F.A. Stefania Tilgher

F.E. Laura Grassi
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